
カタログ品番 商品名 旧参考上代 新参考上代

69060-18 ペタグーグミ コーラ味 130 150

69060-18 ペタグーグミ メロンソーダ味 130 150

69060-18 ペタグーグミ グレープ味 130 150

69060-18 ペタグーグミ ウンシュウミカン味 130 150

69078-08 再生不織布スタンダードバッグ 180 190

69095-15 不織布スタンダードバッグ 170 180

69095-17 180 190

69102-06 560 590

69102-12 レザーマウスパッド（スクエア） 600 650

69154-02 210 230

69154-04 340 360

69155-09 320 340

69155-11 430 450

2024年1月価格改定商品一覧

不織布バッグ（M）

カスタムデザインタンブラーFC 250ml

コットンバッグ（M） ナチュラル

コットンバッグ（L） ナチュラル

厚手コットンマチ付トート（M） ナチュラル

厚手コットンマチ付トート（L） ナチュラル


